COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 ' B 095/662060
C.F. 82001950870 FAX 095/662982

AREAN.1

DETERMINAZIONE N, M2 oer, 04[121 2ot %
REGISTRO GENERALE N._ 234  pEL_OF, //2/89/3

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento fattura n. 1838 del 06/03/2013 Az. Ag. lannarello

IL RESPONSABILE DELE’AREA

PREMESSO :
- che con ordinanza sindacale n. 4 dei 21/02/2013 si ordinava alla Az. Ag. lannarello srl di
Paterno di provvedere all’abbattimento e successivamente all’incenerimento di bovini ;
- Chela Az. Ag. lannarello ha presentato fattura n. 1838 pe{;%}a liquidazione di abbattimento e
termo distruzione di n. 16 carcasse di bovini ;

- Che con delibera di C.C. n. 47 del 02/12/2013 si ¢ provveduto "eﬂi(ﬁ)&rovazione del bilancio
di previsione anno 2013 ; -

- Che per quanto sopra necessita impegnare la somma di euro 10.900,00 per provvedere alla
liquidazione della fattura n. 1838/2013 ;

TUTTO CIO’ PREMESSO
VISTO il D.Lgs. 267/2000;
VISTO '0.A. EE.LL nella regione Sicilia
DETERMINA

1) Diimpegnare la somma di euro 10.900,00 al cap. 110700 bilancio 2013.

2) Di provvedere alla liquidazione della fattura n. 1838/2013 con successivo atto .
DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
- Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

’] truttoxé‘e




Il Responsabile del Servizio Finanziario per la copertura della spesa esprime parere favorevole.
T M/«w . L0352

s

Li Oh i1. 2243

ﬁﬁ[?i R:e onsabile del Szgizio Finanziario
/

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo comuna, (‘sae%lﬁca che copxa conforme all’originale della presente determinazione viene affissa all’ albo
pretorio a partite dal giorno .. :%\ ........ per 15 giorni consecutivi. :

I

Li

1l Messo Comunale Il Capo Area




